
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

----
Λάρισα, 09-10-2020

Αριθμ. Πρωτ.:  10685

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
---- 

ΠΡΟΣ:  ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση:
Τ.Κ. – Πόλη:
Ιστοσελίδα:
Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:
Fax:
e-mail:

Μανδηλαρά 23
412 22 - Λάρισα
http://thess.pde.sch.gr
Σιακαβάρας Δημήτρης
2410.539210 (εσωτ. 138)
2410.539319
mail@thess.pde.sch.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για την εκλογή αιρετών μελών για το Ανώτατο Περιφερειακό Υπηρεσιακό

Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Θεσσαλίας».

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 3 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α/30-09-1985). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμ-

βουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋπο-

θέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» (ΦΕΚ

1/τ.Α/03-01-2003).

3. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθη-

κόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης»

(ΦΕΚ 1340/τ.Β/2002).

4. Την αριθ. Φ.350/33/124050/E3/18-09-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαι-

δευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης».

5. Τους πίνακες των υποψηφίων αιρετών μελών για το Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε Θεσσαλίας, που υποβλήθηκαν στην υπηρε-

σία μας από την Διδασκαλική Ομοσπονδία Ελλάδος και το Αυτόνομο Δίκτυο Εκπαιδευτικών. 

Αποφασίζουμε

Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω ως υποψηφίους για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων του Ανώτερου Πε-

ριφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε) Θεσσαλίας ως ακολούθως:

Α. Συνδυασμός: ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ

(Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.Μ.Ε)

Αναστασίου Λαμπρινή του Νικολάου

Βαγγελάκος Ιωάννης του Κωνσταντίνου

Βαρδούλη Γεωργία (Τζωρτζάνα) του Στέργιου

Γιώτας-Τσέλνικας Κωνσταντίνος του Αθανασίου

Γκαζγκάνη Όλγα του Νικολάου

Σελίδα 1 από 4

ΑΔΑ: ΩΚΙΧ46ΜΤΛΗ-87Ι



Γκιάτος Ιωάννης του Θεοδώρου

Γκόγκας Γιώργος του Φώτη

Δασκαλοπούλου Μαγδαληνή του Κωνσταντίνου

Δεληγιάννης Εμμανουήλ (Μανώλης) του Παναγιώτη

Διαμαντή Ιωάννα του Χρήστου 

Ευσταθίου Μοσχοκαρφένια (Φένια) του Ιωάννη

Ζαβερδινού Λουίζα του Νικολάου

Καίκης Γιώργος του Ευαγγέλου

Καλαντζή Γραμματή (Ματούλα) του Δημητρίου 

Καλατζής Άγγελος του Αθανασίου

Κατσάρα Αικατερίνη του Αθανασίου

Κοζιού Σουλτάνα (Σόνια) του Δημητρίου

Κοψαχείλης Θύμιος  του Βασιλείου

Κυριαζής Δημήτριος του Νικολάου

Κυριακοπούλου Κωνσταντινιά (Ντίνα) του Δημητρίου

Κωστούλας Απόστολος του Γεωργίου

Μήτσιος Θεόφιλος  του Αθανασίου

Μόκας Σωτήριος του Δημητρίου

Μούστος Γεώργιος του Δημητρίου

Μούστος Μενέλαος (Μένιος) του Θωμά

Μπίκας Χρήστος του Αντωνίου

Μυσίδου Λαμπρινή  του Αργύριου

Πανταζή Γαρυφαλλιά (Λίτσα) του Δημητρίου

Παπασπύρου Δημήτριος του Σπυρίδωνα

Παπαχρήστος Γεώργιος του Χρήστου

Πατσίκας Αντρέας του Ιωάννη

Παχής Αθανάσιος του Θεοδώρου 

Πέγιου Ολυμπία του Στέργιου

Πέτρου Γλυκερία (Λίλα) του Νικολάου

Ριζόπουλος Απόστολος του Δημητρίου

Σδρόλια Σοφία του Δημητρίου

Σερέτη Φανή του Ζήση

Σωτηρίου Βασίλειος του Γεωργίου

Τζίμας Κωνσταντίνος του Βασιλείου

Τίρχας Βασίλειος του Συμεών

Τσαούση Ελένη του Αθανασίου

Τσιος Δημήτριος του Βασιλείου

Τσίπρα Αποστολία του Φώτιου

Χασιώτη Ευγενία (Τζένη) του Βασιλείου

Χασιώτη Μαρία του Κωνσταντίνου

Χρήστου Ελένη του Θωμά 

Σελίδα 2 από 4

ΑΔΑ: ΩΚΙΧ46ΜΤΛΗ-87Ι



Β. Συνδυασμός: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ – Παρεμβάσεις Κινήσεις Συσπειρώσεις Π.Ε

Αγιάννης Νικόλαος του Αστέριου

Γκαραγκάνη Αγγελική του Φώτιου

Γκαραγκάνης Αναστάσιος του Φώτιου

Γούλας Χρηστος του Αθανασίου

Δαούλα Κατερίνα του Θεοδώρου

Ζώης Βασίλειος του Παναγιώτη

Καρεγκλά Ελισσάβετ (Ισαβέλα) του Δημητρίου

Κοσμοπούλου Φωτεινή του Ιωάννη

Μουτσέλου Ευτυχία του Παναγιώτη

Παλάτου Φανή του Κωνσταντίνου

Παπαθανασίου Αργύριος του Κων/νου

Πολίτης Λουκάς του Λουκά

Σεφεριάδου Ελένη του Ιωάννη

Συννεφακοπούλου Κυριακή του Βλάσση

Τζαβέλλα Βασιλείου Ευαγγελία του Γεωργίου

Τσάνης Θεοφάνης του Σπυρίδωνος

Τσιάκος Παναγιώτης του Βασιλείου

Τσιάρας Σπύρος του Χρήστου

Φωτίου Γιώργος του Νικολάου

Χολέβα Χρίστίνα του Ευαγγέλου

Χριστοδούλου Αστέριος του Κωνσταντίνου

Γ. Συνδυασμός: ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, Αγωνιστικών, Προοδευτικών και Ενωτικών Κινήσεων

Π.Ε 

Βαλής Γεώργιος του Αλέξανδρου

Γαλάνη Κατερίνα του Κωνσταντίνου

Γάτσος Κωνσταντίνος του Μενέλαου

Γεωργάκης Νικόλαος του Θεοδώρου

Ζάμπρας Δημήτριος του Αθανασίου

Καρακούσης Φωκίων (Φωκάς) του Βασιλείου

Μαντέλλος Βασίλειος του Κωνσταντίνου

Μπένη Αλεξάνδρα του Σταύρου

Νάνη Κωνσταντινία του Γεωργίου

Παπατζέλος Αθανάσιος του Κωνσταντίνου

Παπατσιμούλης Κωνσταντίνος του Παναγιώτη

Πουρνάρα Ελένη του Δημητρίου

Σπανός Γεώργιος του Κωνσταντίνου

Τσίτος Θωμάς του Στέργιου

Τσουπαροπούλου Αντωνία του Κωνσταντίνου

Χατζηαυγένη Ειρήνη του Αχιλλέα

Σελίδα 3 από 4

ΑΔΑ: ΩΚΙΧ46ΜΤΛΗ-87Ι



Δ. Συνδυασμός: ΔΑΚΕ/Π.Ε

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Αρσένης Αθανάσιος του Θωμά

Ευθυμίου Ευστάθιος του Αθανασίου

Μέκρας Δημήτριος του Αθανασίου

Μπριάζας Αντώνιος του Κωνσταντίνου

Νάστος Γεώργιος του Κωνσταντίνου

Νταφοπούλου Γεωργία - Μαρία (Τζωρτζίνα) του Κωνσταντίνου

Παλλαντζάς Κωνσταντίνος του Βασιλείου

Παπαγεωργόπουλος Αντώνιος του Παναγιώτη

Πολύζος Κωνσταντίνος του Ιωάννη

Σφήκα - Πλακιά Αγγελική του Νικολάου

Ε. Συνδυασμός: ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε (ΔΗ.ΣΥ/Α.Κ.Ε)

Βαϊοπούλου Βασιλική του Γεωργίου

Γιαννακόπουλος Αθανάσιος του Χρήστου

Διαμάντη Λαμπρινή του Χρήστου

Κατσιαούνης Βασίλης του Γρηγορίου

Λούτσου Ζαφειρία (Ζέφη) του Κωνσταντίνου 

Μητσιάδη Μαρία του Φωτίου

Μπάρδα Δήμητρα του Γαβριήλ

Μπαρμπάτσης Δημήτριος του Γεωργίου

Μπέκα Αποστολία του Βασιλείου

Νικολαΐδου Αικατερίνη (Κάτια) του Ηρακλή

Ξηρομερήσιου Αναστασία του Λάμπρου

Σβάρνας Ιωάννης του Παναγιώτη

Σιδηροπούλου Παρθένα του Γεωργίου

Ταξιάρχης Δημήτρης του Βάιου

Τσιούλκας Χρίστος του Ελευθερίου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

1. Διευθύνσεις Π/θμιας Εκπ. Θεσσαλίας

2. Σχολικές Μονάδες Π.Ε Θεσσαλίας (δια των Διευθύνσεων Π.Ε.)

3. Δ.Ο.Ε Θεσσαλίας (δια των Διευθύνσεων Π.Ε.)

4. ΚΕΣΥ Θεσσαλίας

5. ΚΠΕ Θεσσαλίας 

6. ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας

Σελίδα 4 από 4

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Δρ ΔΟΔΟΝΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΚΙΧ46ΜΤΛΗ-87Ι


	Αποφασίζουμε

		2020-10-09T16:49:41+0300
	Athens




